[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari
Gabinete da Presidência

Ofício nº.  086 GP-CM/2024.
Jaraguari-MS, 07 de novembro de 2024.

À Empresa Energética de Mato Grosso do Sul
Energisa S.A.
Campo Grande – MS:

Assunto: Reitera Pedido (faz).

Reiteramos a solicitação feita através do Oficio 085/2024 GP – CM, no qual solicitou providências cabíveis, no sentido de promoverem a poda das árvores localizadas na Rua Vilela, S/Nº, no Distrito de Bonfim, neste Município de Jaraguari, em frente à residência do Senhor Luciano Cardozo Oviedo e Senhora Maria Socorro Barbosa Gomes, tendo em vista que as mesmas estão comprometendo totalmente a rede elétrica de baixa tensão que alimenta tais residências, sendo que cuja  resposta teve a  programação para o dia 23/09/2024, sob o protocolo 253501279,  referência CT – CGCP –PP 840/2024, conforme cópias em anexo .

Informamos que até a presente data não foi realizado tal serviço programado.

[bookmark: _GoBack]
                 Respeitosamente.

VERº CLÁUDIO FERREIRA DA SILVA - PSDB
Vereador/Presidente

VERº VALDECY LOPES DA SILVA – PSD
Vereador/Subscrevente
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI